
Plnění usnesení 28. členské schůze RC Havířov, z.s. 

ze dne 3. 4. 2024 

 

Usnesení č. 1 k předneseným zprávám  

Usnesení č. 2 ke zprávě revizora  

Usnesení č. 3 k doplnění mediální a propagační komise   

Usnesení č. 5 k volbě delegátů na valné hromady ČSRU a OS ČUS Karviná 

Usnesení č. 7 k návrhu plánu činnosti na rok 2024 
Usnesení č. 9 k novele Poplatkového řádu RC  

Usnesení č. 10 ke stanovení výše členského a klubových příspěvků RC Havířov 

na rok 2024  

Usnesení č.14 k ocenění trenérů a hráčů  

 
 

Výše uvedená usnesení jsou z hlediska hodnocení jejich plnění irelevantní.  

 

Usnesení č. 4 k získání kandidáta na funkci referenta pro mládež 

ČS ukládá výkonnému výboru klubu, aby jednal se členy RC případně s rodiči s 

úkolem získat vhodného kandidáta pro funkci referenta pro mládež a rozvoj. 
NESPLNĚNO 

 
Usnesení č. 6 k nepředloženému návrhu Strategického plánu mediální a 
propagační práce v RC Havířov na období 2024 - 2027 
ČS ukládá mediální a propagační komisi dokončit rozpracovaný Strategický plán 
mediální a propagační práce v RC Havířov na období 2024 - 2027 u výkonnému 
výboru RC ukládá plán posoudit, případně i doplnit. ČS zmocňuje výkonný výbor 
zveřejněním plánu a ukládá plán průběžně realizovat. Plán bude' 29. členskou 
schůzí v roce 2025 dodatečně odsouhlasen. 

NESPLNĚNO  

 

Usnesení č. 8 k nepředloženému návrhu rozpočtu na rok 2024 
ČS ukládá výkonnému výboru RC, aby z důvodu neukončených jednání o smlouvách 
reklamních a z důvodu, že není známa částka dotace od NSA, zpracoval rozpočet na 
rok 2024 nejpozději do 30. dubna 2024 a vhodnou formou s rozpočtem seznámil 
členskou základnu. 

SPLNĚNO  

 

Usnesení č. 11 k placení příspěvků a poplatků  

ČS ukládá všem členům, aby dodržovali ustanovení Poplatkového řádu a ve 

stanovených termínech platili příslušné příspěvky a poplatky, které jsou 
významným zdrojem financování činnosti klubu. 
SPLNĚNO po urgencích 

 
Usnesení č. 12 k plnění členských povinností 

ČS apeluje na členy, především hráče, aby dodržovali ustanovení kapitoly Členské 

povinnosti stanov RC, zvláště aby absolvovali ve stanovených termínech lékařské 

prohlídky, které jsou nezbytnou součástí hráčské dokumentace v informačním 

systému ČSRU. 
SPLNĚNO 
 



Usnesení č.13 ke stavbě vstupního objektu  

ČS ukládá VV RC, aby s kompetentními funkcionáři magistrátu posoudil možnosti 

a podmínky dalšího usilování o dotaci na stavbu vstupního objektu. 
SPLNĚNO, žádost na NSA však nebyla ze strany NSA podpořena 

 
Usnesení č.14 ke zlepšení sportovní přípravy  

ČS apeluje na členy družstva mužů a juniorů, aby dbali na řádnou celoroční 

sportovní přípravu s cílem udržení druhé nejvyšší soutěže jako podmínky pro 

získávání finanční podpory od magistrátu města Havířova a sponzorů.  

SPLNĚNO ČÁSTEČNĚ 

 

Usnesení č.15 k rozvíjení a prohlubování společenských aktivit klubu 
ČS ukládá výkonnému výboru a všem členům klubu podílet se a zúčastňovat se 
aktivit, které podporují společenský význam sportu ve městě a regionu a které 
přispívají k prezentaci společensky významné činnosti klubu, jako jsou např. cvičení 
dětí mateřských škol, školní liga ragby, veřejné ukázky ragby při akcích jiných i 
nesportovních subjektů, společné aktivity s jinými sportovními subjekty, ples klubu 
apod. Jde o významnou aktivitu klubu na sportovní i společenské úrovni, kterou klub 
může dobře prezentovat na všech úrovních u vedení statutárního města Havířova. 
SPLNĚNO 
 
Usnesení č.16 k aktivizaci členské základny 
ČS apeluje na členy klubu, aby jednak řádně plnili členské povinnosti, jednak aby se 
zapojili do organizace a řízení klubu především v trenérských funkcích u mládeže a 
ve funkci rozhodčích. 
SPLNĚNO ČÁSTEČNĚ (rozhodčí) 

 
Usnesení č. 17 k náborovým akcím 
ČS ukládá členům klubu vyvinout osobní úsilí k získání nových členů především v 
kategoriích starších žáků, kadetů a juniorů. Výkonnému výboru pak ukládá 
novelizovat směrnici o odměňování za získání nových členů. 
NESPLNĚNO 
 
Usnesení č. 18 k podnětům z diskuse 
ČS ukládá výkonnému výboru klubu zpracovat případné podněty z diskuse a zařadit 
je do operativního plánu práce VV RC Havířov na rok 2024 
SPLNĚNO 
 

Závěrem lze konstatovat, že úkoly uložené výkonnému výboru byly až na jeden 

splněny. Úkoly uložené členské základně byly splněny nedostatečně nebo 

vůbec.  

 


